令和４年５月１３日

保護者様

 関高等学校ＰＴＡ会長

 関高等学校学校長

 関高等学校渉外部

令和４年度ＰＴＡ総会について（報告）

ＰＴＡ総会に関する報告をさせていただきます。

会員数８３１名  出席者数１７７名  委任状６５４名

議案  第１号議案 Ｒ３事業報告

第２号議案 Ｒ３会計報告

  第３号議案 Ｒ４役員候補案

    第４号議案 Ｒ４事業計画案

第５号議案 Ｒ４予算案

すべての議案におきまして承認を得て、可決されました。ご理解・ご協力いただき

ありがとうございました。